令和２年 １月 ９日

登 録 団 体  各位

山形県水泳連盟

情報システム委員長

庄 司 秀 己

【重要】2 月、3 月の競技者新規登録処理について

 日頃より本連盟の諸事業に対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、日本水泳連盟より通知が来ております。『競技者登録管理システム』の

運用に関しまして、例年発生している登録者数と登録料の不一致の件につきま

して、今年度より、下記のような対応策を取らせていただくことといたしました。

何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

記

１．Web-SWMSYSによる、競技者の新規登録は２月までとさせて頂きます。

※現在システム改修中のため、システム上で制御は出来ません。

 システム運用にてお願いいたします。

２．３月の公認競技会に出場させるための新規競技者登録については、エントリ

ー締切日を２月中に完了して頂くようお願い申し上げます。

２月締切、３月支払をお願いしたく思います。

どうしても３月中に新規登録を行わないといけない場合は、一旦３月はエント

リー登録をして頂き、翌年度に新規登録をして頂きたく思います。

まことに恐縮でございますが、傘下の登録団体にも周知をお願い申し上げます。

以上

◇本件に関する問い合わせ先◇

（メールでお願いいたします）

山形県水泳連盟情報システム委員長 庄司

shoji_hidemi@yahoo.co.jp